РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
[bookmark: _GoBack]от 26 февраля 2026 года, протокол № 2

Заслушав и обсудив доклад директора института магистратуры Бучатского А.Н. «О работе института магистратуры в 2025 году и задачах на 2026 год», ученый совет отмечает, что институтом магистратуры выполнены все запланированные мероприятия в соответствии с планом работы института магистратуры на 2025/2026 учебный год,
ученый совет решил:
1. Считать работу института магистратуры удовлетворительной.
2. Обеспечить реализацию плана работы института магистратуры на 2026 год в полном объеме.
Ответственные: директор института магистратуры, руководители магистерских программ.
Срок: декабрь 2026 г.
3. Продолжить реализацию магистерских программ на английском языке.
Ответственные: директор института магистратуры, руководители магистерских программ, начальник управления международного сотрудничества.

Председатель ученого совета						          Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					        А.Б. Степанов